Consultants” 

10.10.2016. 

plkst.9:00 

28 700,00 

2. SIA “Intergeo 

Baltic” 

10.10.2016. 

plkst.9:48 

32 772,00 

Pretendenta 

nosaukums, ar 

kuru nolemts 

slēgt iepirkuma 

līgumu, 

līgumcena 

SIA „Geo Consultants”, līgumcena EUR 28 700,40 (divdesmit astoņi 

tūkstoši septiņi simti euro 00 centi) (bez PVN). 

Par uzvarētāju 

noteiktā 

pretendenta 

salīdzinošās 

priekšrocības 

Pretendenta SIA „Geo Consultants” piedāvājums ir ar zemāko cenu. SIA 

“Intergeo Baltic” piedāvājums nav ar zemāko cenu. 

Informācija par 

noraidītiem